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Już tylko sześć dni dzieli nas od zamknięcia okna transferowego...

21:22 - Calciomercato.com podaje, że jutrzejszy dzień powinien być bardzo ważny,

jeśli chodzi o Smallinga. Negocjator Jozo Palac ma wrócić do Rzymu i Roma

oczekuje odpowiedzi na ostatnią ofertę 15 mln euro plus bonusy. Do transakcji

może też być dołożone wypożyczenie Dolota, który nie znajduje uznania u

Solskjaera, mimo że został pozyskany przed rokiem do Manchesteru. Gracz mógłby

być alternatywą na prawej obronie, gdzie Roma ma problemy,

21:17 - Prezydent Cagliari, Giulini, potwierdził w wywiadzie, że jego klub negocjował

transfer Fazio, ale cieszy się, że do niego nie doszło, podobnie jak zimą do

sprowadzenia Kjaera, gdyż Sardyńczykom udało się pozyskać Godina,

21:16 - Dobiega powoli do końca kolejny dzień mercato, w którym nie działo się

praktycznie nic, jeśli chodzi o Romę. Rano prasa rozpisywała się o nieudanych

próbach pozyskania Mayorala i proponowaniu przez Real Jovica, a także o

ewentualnej nowej ofercie za Smallinga,

19:01 - Calciomercato.it donosi, że Real jest otwarty na wypożyczenie Nacho,

którego łączy się z Romą, Milanem i Napoli,

19:00 - Według calciomercato.it Pau Lopez odrzucił propozycje z Hiszpanii, Niemiec i

Anglii, gdyż chce walczyć z Mirante o miano pierwszego brakarza w Romie,

18:56 - Angelo Mangiante ze Sky Sport donosi, że Roma zaproponowała za 

Smallinga 15 mln euro plus bonusy. Klub Friedkina poczeka kilka dni na odpowiedź

i wtedy skieruje się ewentualnie na alternatywy. Calciomercato.it podaje, że w

Rzymie spodziewany jest jutro jeden z negocjatorów transferu. W międzyczasie z

wyścigu po gracza wycofał się Inter. Dyrektor sportowy tego klubu, Ausilio,

potwierdził przed dzisiejszym meczem z Benevento, że Skriniar nie odejdzie z

Mediolanu, a tym samym Nerazzurri nie będą szukać jego następcy,

11:38 - Il Tempo podaje, że Real zablokował Mayorala, po tym jak taką prośbę

złożył Zidane, ale negocjator zajmujący się transakcją twierdzi, że nadal istnieje

margines na sprowadzenie Hiszpana do Romy. Z drugiej strony Real

zaproponował Jovica, 

11:34 - Zdaniem Il Tempo Roma przedstawi dziś ostatnią ofertę za Smallinga.

Wszystko zaczęło się w październiku zeszłego roku, gdy Petrachi zaoferował 8 mln

euro plus 2 mln bonusów. Od tamtej pory doszło do przeciągania liny między

klubami, aż do braku wydłużenia wypożyczenia na Ligę Europy. Według doniesień

wczoraj wyleciał do Manchesteru negocjator transferowy, który przedstawi

decydującą ofertę. Jeśli Czerwone Diabły ją odrzucą, zostaną podjęte rozmowy z

alternatywami. Również w Manchesterze Roma interesuje się Dalotem. Gracz

znajduje się też na celowniku Millanu, ale MU nie zgodzi się na wypożyczenie, 
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07:00 - Według Gianluci Di Marzio, Ante Coric zostanie wypożyczony do

holenderskiego VVV-Venlo. Nie trzeba w tym momencie przypominać, że Roma

będzie płacić większość zarobków Chorwata,
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